MUNICÍPIO DE POUSO REDONDO

CNPJ 83.102.681/0001-26

Rua Antonio Carlos Thiesen, 74

89.172-000 — Pouso Redondo — Santa Catarina

Contato: (47) 3545-8700

www.pousoredondo.sc.gov.br

ATO Nº 004
DIVULGA GABARITO DEFINITIVO DO EDITAL DE
PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025.

O Senhor, RAFAEL NEITZKE TAMBOZI Prefeito do
Município de Pouso Redondo, no uso de suas atribuições
legais, em conjunto com a Comissão Especial de Processo
Seletivo, torna público o que segue:

1. O gabarito definitivo das respostas das questões aplicadas no Processo Seletivo
n° 001/2025 constam abaixo divulgadas.

POUSO REDONDO/SC, 20 DE FEVEREIRO DE 2025

RAFAEL NEITZKE TAMBOZI
PREFEITO MUNICIPAL

MUNICÍPIO DE POUSO REDONDO

CNPJ 83.102.681/0001-26

Rua Antonio Carlos Thiesen, 74

89.172-000 — Pouso Redondo — Santa Catarina

Contato: (47) 3545-8700

www.pousoredondo.sc.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO REDONDO

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025

Agente de Saúde

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A A B C B C C C C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

NULO A D C B B B A C NULO

Enfermeiro

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B B C C A A C C C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

NULO A D C B B B A C NULO

Médico

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B A B C A A A D C C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

NULO A D C B B B A C NULO

Técnico de enfermagem

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A A B C C C A B A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

NULO A D C B B B A C NULO

Dentista

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C D A B B C C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

NULO A D C B B B A C NULO

		2025-02-20T10:49:15-0300
	RAFAEL NEITZKE TAMBOZI:06224585903